

Keratech Wheels A/S
CVR-nr. 33643136
Langhedevej 9
6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent

Navn: Kent L. Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keratech Wheels A/S
Langhedevej 9
6800 Varde

CVR-nr.: 33643136
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lene Amalie Rasmussen, formand
Inger Rysgaard
Kent Lykke Rasmussen

Direktion

Kent Lykke Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er engros- og detailhandel med specialfælge og dæk til biler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 baseret på en række markedsrettede tiltag, realiseret en vækst i omsætningen på over 20%, hvilket er tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et underskud på 230 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 182 t.kr.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via indtæningen gennem driftet i løbet de kommende år.

Forventet udvikling

I de første 5 måneder af 2016 er væksten i omsætningen fortsat og udgør over 15%. Periodens resultat udgør et tilfredsstillende overskud. Det er ledelsens forventning, at væksten vil fortsætte resten af året og at der realiseres et tilfredsstillende overskud.

Som beskrevet i note 1 følges likviditeten nøje. Baseret på den positive udvikling i selskabets aktivitetsniveau og indtjening, er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at gennemføre den planlagte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.645.133	1.517.153
Personaleomkostninger	2	(1.617.087)	(1.295.089)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(44.925)</u>	<u>(147.985)</u>
Driftsresultat		(16.879)	74.079
Andre finansielle indtægter	4	35.355	39.487
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(289.048)</u>	<u>(248.772)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(270.572)	(135.206)
Skat af ordinært resultat	6	<u>40.500</u>	<u>11.000</u>
Årets resultat		<u>(230.072)</u>	<u>(124.206)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(230.072)</u>	<u>(124.206)</u>
		<u>(230.072)</u>	<u>(124.206)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	43.000
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	43.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.968	362.960
Materielle anlægsaktiver	8	200.968	362.960
Deposita		31.212	31.212
Finansielle anlægsaktiver		31.212	31.212
Anlægsaktiver		232.180	437.172
Fremstillede varer og handelsvarer		5.843.229	4.432.366
Varebeholdninger		5.843.229	4.432.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		723.382	387.232
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	116.451
Periodeafgrænsningsposter		319.969	30.844
Tilgodehavender		1.043.351	534.527
Likvide beholdninger		21.269	52.792
Omsætningsaktiver		6.907.849	5.019.685
Aktiver		7.140.029	5.456.857

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	10	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(317.993)</u>	<u>(87.921)</u>
Egenkapital		<u>182.007</u>	<u>412.079</u>
Udskudt skat	11	<u>66.500</u>	<u>107.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>66.500</u>	<u>107.000</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>52.497</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>52.497</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	34.233
Bankgæld		1.512.575	1.559.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.423.978	1.498.113
Skyldig selskabsskat		0	29.364
Anden gæld	12	<u>2.954.969</u>	<u>1.764.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.891.522</u>	<u>4.885.281</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.891.522</u>	<u>4.937.778</u>
Passiver		<u>7.140.029</u>	<u>5.456.857</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Ejerforhold	16		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(87.921)	412.079
Årets resultat	0	(230.072)	(230.072)
Egenkapital ultimo	500.000	(317.993)	182.007

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2015 iværksat en række markedsrettede tiltag, hvilket har medført en vækst i omsætningen i 2015 på mere end 20%. I 2016 er væksten fortsat og udgør for årets første 5 måneder mere end 15%.

Selskabets ledelse er tilfredse med selskabets udvikling. I de første 5 måneder af 2016 har selskabet realiseret et tilfredsstillende overskud, og selskabets moms-gæld er reduceret væsentlig i denne periode. Det er ledelsens forventning, at året som helhed vil udvise et tilfredsstillende overskud.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om at fortsætte engagementet. Selskabets ledelse følger likviditetsbehovet nøje.

Som anført i note 14 og 15 er der stillet garantier over for selskabets væsentligste leverandører, ligesom der er afgivet virksomhedspant over for selskabets bank.

På baggrund af selskabets positive udvikling i aktiviteterne og indtjening, er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at gennemføre den planlagte drift, hvorfor årsregnskabet efter ledelsens opfattelse kan aflægges efter going concern princippet.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.515.914	1.224.377
Andre omkostninger til social sikring	72.369	33.341
Andre personaleomkostninger	28.804	37.371
	1.617.087	1.295.089
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	43.000	43.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.786	63.146
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(44.861)	41.839
	44.925	147.985

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	35.355	39.487
	35.355	39.487
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	204.185	176.453
Valutakursreguleringer	57.581	31.915
Øvrige finansielle omkostninger	27.282	40.404
	289.048	248.772
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(37.574)	(18.000)
Effekt af ændrede skattesatser	(2.926)	7.000
	(40.500)	(11.000)
		Goodwill
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		215.000
Kostpris ultimo		215.000
Af- og nedskrivninger primo		(172.000)
Årets afskrivninger		(43.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(215.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

				Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
8. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo				598.561	
Afgange				(132.566)	
Kostpris ultimo				465.995	
Af- og nedskrivninger primo				(235.601)	
Årets afskrivninger				(46.786)	
Tilbageførsel ved afgange				17.360	
Af- og nedskrivninger ultimo				(265.027)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo				200.968	
			Rentefod %	Tilbagebe- talt i året kr.	
9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Direktion			10,20	126.349	
				126.349	
			Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	
10. Virksomhedskapital					
	Antal				
Aktier	500		1.000,00	500.000	
	500			500.000	
	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Bevægelser i virk- somhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
11. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	10.000
Materielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Varebeholdninger	0	69.000
Gældsforpligtelser	10.000	0
Fremførbare skattemæssige underskud	(38.000)	(12.000)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	54.500	0
	66.500	107.000

	2015	2014
	kr.	kr.
12. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.793.078	1.589.924
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	55.748	44.071
Feriepengeforpligtelser	74.143	98.245
Andre skyldige omkostninger	32.000	32.000
	2.954.969	1.764.240

	2015	2014
	kr.	kr.
13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	557.000	148.000

14. Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for leverandører på i alt 448 t.kr.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant 2.250 t.kr. i aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 6.768 t.kr.

16. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kent L. Rasmussen, Langhedevej 9, 6800 Varde